
C K TC H  B rn o 

ev .č .: ..................../■•••

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Becton Dickinson  Czechia , s .r.o.
se sídlem: Křenová 438/1, 162 00 Praha 6
zastoupená: 
IČ: 25142135
DIČ: CZ25142135
bank. spojení: a
číslo účtu: 
zapsána v OR C 53145 vedená u Městského soudu v Praze
jak o pro dávajíc í (dále jen „prodávající“)

2. Centrum kardiovas kul árn í a tran splant ačn í chiru rgie  Brno
se sídlem: Pekařská 53, 656 91 Brno
zastoupená: doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA, ředitelem
IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775
bank. spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 88634621/0710
jak o kup ujíc í (dále jen „kupující“)

I.
Pře dmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě 
pokynů kupujícího zboží specifikované v příloze 1 této smlouvy v požadované kvalitě a 
velikosti balení (dále jen „zboží“), převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího, 
a závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj 
sjednanou kupní cenu.

2. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací a výsledkem nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Injekční  s třík ačky II -  sd ružený  nákup “ dále jen „veřejná 
zakázka“), zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: Z2019-007154 a dále 
v souladu s cenovou nabídkou prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Objedn ávky

1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě 
jednostranných právních jednání kupujícího (dále jen „objednávky“ či jednotlivě 
„objednávka“), jejichž prostřednictvím dá kupující prodávajícímu pokyn k částečnému 
plnění této smlouvy. Kupující je oprávněn objednat a odebrat i jen jakékoliv nižší než v 
příloze č. 1 této smlouvy uvedené množství zboží (v takovém případě také uhradí právě a 
jen kupní cenu za skutečně odebrané zboží). Objednávky budou předávány prodávajícímu

1

  



v prac ovn í dny od 6,00 hod. do 15,00 hod.,  a to písemnou  form ou prostřednictvím 
elek tron ické pošty, faxu  nebo  elektro nického objednávk ové ho systému , ve výjimeč ném  
případě  m ohou být před ány  te lefonicky. Kaž dá objednávk a mus í p řesně specifikovat druh, 
množs tví  a popř. bale ní zboží.

2. Prodávajíc í je  p ovinen  doručení objednávky  kupu jícímu  ne prodleně písemně  potvrd it.
3. Kon taktním i ú daji prod ávajícího pro doručován í objednávek jsou :

• email :

•

4. Kon taktním i údaji kupujíc ího js ou:

• z

• t

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupuj ící se zavazuje prodáv ajíc ímu  zap lati t za převzaté  zbo ží dohodnutou kupní cenu 
bez  DPH ve výši  podle  cen íku zbož í, který je  P řílohou  č. 1 této  smlouvy.  Tato kupní cena  
je  max imální, nejvýše příp ustná a obsahu je veškeré  nák lady  prodávajíc ího (dopravu do 
mís ta určení, poji štěn í, obal,  e kolo gickou  likv idac i a všech ny osta tní poplatky ).

2. Ke kupní ceně  bude přip očtena  DPH  ve výši  stan ovené platnými a účin ným i právními 
předpisy  k okamžiku uskutečn ění  zdan itelného plnění.

3. Úhrada kupní ceny  bude  kupujíc ím pro váděna  bez hotovostním převodem na bankovní 
účet  prodávajícího,  a to na  zák ladě  daňového dok ladu  - faktury  vystav ené ho prod ávaj ícím  
dle dodacího  listu.

4. Daň ový  dok lad - fak tura mus í obsahovat  veškeré náleži tos ti stanovené zákonem 
č. 235/2 004  Sb., o dani z p řidané hodnoty , v platném zněn í, a dalším i platnými daňovými 
a účetními předpisy , vče tně § 435 odst. 1 zák ona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoník u, v 
platném zněn í. Na  faktuře musí být mim o jin é uved en odkaz na tuto  kup ní smlo uvu, 
název veře jné zak ázky a evid enční číslo  veře jné zakázky;  číslo  objednávky , prohláš ení  
prodávajíc ího, že ke dni vys tavení  faktury  není veden v registru  nespole hliv ých  plátců 
daně  z přidané  hodnoty ; soupis příloh; kon taktní údaje  osoby , která daňo vý doklad 
vystavila .

5. Nebude-li  faktura  obsahovat veškeré  předepsané náležitosti  či bude-li  trpět jiným i 
vadami , je  kup ujíc í oprávněn takovo u fakturu prodávajíc ímu  ve lhůtě  spla tnos ti vrát it, 
přičem ž v tomto případě  se kupujíc í nedosta ne do prodlen í s úhradou kupní ceny. Nová 
lhůta  spla tnos ti, co do poč tu dnů niko li kra tší než  lhůta  původn í, počne běže t 
prokazatelným  d oručením opravené či nově vys tave né faktury kupujíc ímu.

6. Splatnost faktury činí 60 dnů ode dne jej ího  prokazatelného doručení kupujíc ímu. 
Pla tebn í pov innost  kupujíc ího se považu je za spln ěnou dnem, kdy je  přís lušná částka 
odepsán a z b ankovn ího účtu kupujíc ího ve prospěch ban kovního účtu prodá vajícího .

7. Veškeré  pla tby  mezi  smluvn ími  stran ami se uskuteč ňuj í prostřednictv ím bankovního  
spojení  uvedeného  v záh laví  této  smlo uvy.  Prodávajíc í proh lašu je, že uvedené číslo  jeho  
bankovního  účtu  splňuje požadavky  dle § 109 zákona  č. 235 /2004 Sb., o dani z př idané

2

 










		2019-06-26T08:28:37+0200




